5.  Letreiro Vereadores, 75x8cm, PVC expandido 
com 2cm de profundidade, Colorido Frente. 

Unidade 1 R$ 165,00 R$ 165,00 

Valor Total: R$ 5.755,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor total deste Contrato é de R$ 5.755,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta e 

cinco reais). 

2.2. As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta da Dotação 

Orçamentária 010101.010310101.4.004 44.9052 - Ficha 18. do orçamento vigente. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. O pagamento será realizado em parcela única, no prazo de até 15 (quinze) dias úteis,